MESTRADO ACADÊMICO EM TOXICOLOGIA E ANÁLISES TOXICOLÓGICAS

PROCESSO SELETIVO – 202501

ATA Nº 03/2024

Aos dois dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Coordenação do

Mestrado Acadêmico em Toxicologia e Análises Toxicológicas, composta pelos professores

doutores Marina Venzon Antunes (Coordenadora e Presidente da Comissão), Andresa Heemann

Betti, Ana Luiza Ziulkoski, Cristiane Bastos de Mattos e Magda Susana Perassolo (representantes

docentes), reuniu-se para deliberar sobre os(as) candidatos(as) aprovados(as) na primeira etapa

do processo seletivo. A seguir, os(as) candidatos(as) selecionados(as), bem como a indicação do

horário da entrevista que ocorrerá no dia 06/12/2024.

                                                                               Novo Hamburgo, 02 de dezembro de 2024.

Prof.ª Dr.ª Marina Venzon Antunes
Coordenadora do Mestrado Acadêmico
em Toxicologia e Análises Toxicológicas

Com ciência:
Prof.ª Dr.ª Andresa Heemann Betti

Prof.ª Dr.ª Ana Luiza Ziulkoski
Prof. Dr.ª Cristiane Bastos de Mattos
Prof.ª Dr.ª Magda Susana Perassolo

CANDIDATO(A) HORÁRIO

AMANDA ALINE DE SOUZA 16h00min.

ANDRYA BOARO 16h15min.

CATIANE BAUMGAERTNER 16h30min.

CLEUDISMAN ALVES DO NASCIMENTO 16h45min.

DANIEL TORMES DA SILVA 17h00min.

FELIPE VIGANÓ 17h15min.

FERNANDA FISCHER COSTA 17h30min.

STÉFANI BORN 17h45min.

		2024-12-02T17:18:37-0300